役員会（２４－第１７回）議事要旨

日 時  平成２４年９月１８日（火） １４：３０～１５：００

場 所  学長室

出席者  髙橋実学長、増田秀樹理事、前田千尋理事

※陪席 堀龍之監事、松田茂樹監事

議 長  髙橋実学長

議 事

議題１ 予算状況について（報告）

前田理事から、平成２５年度予算の状況について報告があった。

議題２ その他

（１）各種課題対応について（報告）

高橋学長から、議題２資料に基づき、総合戦略本部において各理事及び副学長

から報告があった現状の課題等に対応するため、対応チーム案を作成したので、

事項及び構成員等について確認してほしい旨の説明があった。

配付資料

議題１資料：なし

議題２資料：課題対応チーム案